
 

 

 KUPNÍ SMLOUVA  č…..  /2019   

 

 

1. Smluvní strany 

 

1.1. Odběratel                                                              
Subjekt:       Střední zemědělská škola Písek 

Sídlo zadavatele:       Čelakovského 200, 397 01 Písek 

IČ:                   60869054 

DIČ:                                                                    CZ60869054 

Osoba oprávněná jednat:        Ing. Miloš Cieslar, ředitel SZeŠ Písek 

Telefon:                                                               +420382271256   

Email:                                                                 skola@szepisek.cz 

 

 

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZŘIZOVACÍ LISTINY ve znění ke dni 1. ledna 2017 Jihočeský kraj U zimního stadionu 

1952/2, 370 76 České Budějovice IČ 70890650 

 (dále jen „odběratel“) 

 

a 

 

1.2.Dodavatel 

Subjekt:    Servis-technika-Služby Soběslav, akciová společnost 

Sídlo:    Květnová 421/2, Soběslav, PSČ 391 02 Soběslav 

Právní forma:   Akciová společnost 

Identifikační číslo:                60838701 

Daňové identifikační číslo:  CZ 60838701 

Bankovní spojení:  GE Money bank Tábor, č.ú. 160498733/0600 

Zástupce:   Ing. Jan Čapek, pí. Jana Novotná , místopředsedové  představenstva  

Telefon:    00420 381 503 522, 728 068 550 

E-mail:    capek@s-t-s.cz,http:// www.s-t-s.cz 

 

 

Zapsaný v obchodním rejstříku u  Krajského soudu v Českých Budějovicích dne 4.3.1994, v oddíle B, vložka 652 

 

(dále jen „dodavatel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu 

 

        2.    Předmět smlouvy 

 

2.1. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli a převést na něj vlastnické právo Lučního válu GOLEM  

LV 300 síla stěny válce 10 mm,  včetně příslušenství, tj. brzděná náprava ,  výrobní číslo ……, 

rok výroby 2019…… 1 ks 

2.2. Podrobný soupis zboží, které je předmětem zakázky, je uveden v Předávacím protokolu , jehož součástí 

jsou přílohy včetně výrobního označení a označení výrobce a tvoří přílohu této smlouvy. 

 

2.3. Závazek dodavatele zahrnuje zejména dodání veškerého zboží řádně bez vad a nedodělků.  
 

2.4. Odběratel se zavazuje od dodavatele uvedené zboží převzít a podle podmínek této smlouvy zaplatit 

dodavateli dohodnutou celkovou cenu 

 

 

 

 

 KUPNÍ SMLOUVA  č…..  /2019   

 

 

1. Smluvní strany 

 

1.1. Odběratel                                                              
Subjekt:       Střední zemědělská škola Písek 

Sídlo zadavatele:       Čelakovského 200, 397 01 Písek 

IČ:                   60869054 

DIČ:                                                                    CZ60869054 

Osoba oprávněná jednat:        Ing. Miloš Cieslar, ředitel SZeŠ Písek 

Telefon:                                                               +420382271256   

Email:                                                                 skola@szepisek.cz 

 

 

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZŘIZOVACÍ LISTINY ve znění ke dni 1. ledna 2017 Jihočeský kraj U zimního stadionu 

1952/2, 370 76 České Budějovice IČ 70890650 

 (dále jen „odběratel“) 

 

a 

 

1.2.Dodavatel 

Subjekt:    Servis-technika-Služby Soběslav, akciová společnost 

Sídlo:    Květnová 421/2, Soběslav, PSČ 391 02 Soběslav 

Právní forma:   Akciová společnost 

Identifikační číslo:                60838701 

Daňové identifikační číslo:  CZ 60838701 

Bankovní spojení:  GE Money bank Tábor, č.ú. 160498733/0600 

Zástupce:   Ing. Jan Čapek, pí. Jana Novotná , místopředsedové  představenstva  

Telefon:    00420 381 503 522, 728 068 550 

E-mail:    capek@s-t-s.cz,http:// www.s-t-s.cz 

 

 

Zapsaný v obchodním rejstříku u  Krajského soudu v Českých Budějovicích dne 4.3.1994, v oddíle B, vložka 652 

 

(dále jen „dodavatel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu 

 

        2.    Předmět smlouvy 

 

2.1. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli a převést na něj vlastnické právo Lučního válu GOLEM  

LV 300 síla stěny válce 10 mm,  včetně příslušenství, tj. brzděná náprava ,  výrobní číslo ……, 

rok výroby 2019…… 1 ks 

2.2. Podrobný soupis zboží, které je předmětem zakázky, je uveden v Předávacím protokolu , jehož součástí 

jsou přílohy včetně výrobního označení a označení výrobce a tvoří přílohu této smlouvy. 

 

2.3. Závazek dodavatele zahrnuje zejména dodání veškerého zboží řádně bez vad a nedodělků.  
 

2.4. Odběratel se zavazuje od dodavatele uvedené zboží převzít a podle podmínek této smlouvy zaplatit 

dodavateli dohodnutou celkovou cenu 

 

 

KUPNÍSMLOUVA č ..... /2019

1. Smluvní strany

1.1. Odběratel
Subjekt.“ Střední Zemědělská škola Písek
Sídlo Zadavatele.“ Čelakovského 200, 397 01 Písek
IČ; 60869054
DIČ; cZ60869054
Osoba oprávněná jednat.“ Ing. Miloš Cieslar, ředitel SZeS Písek
Telefon.“ +420382271256
Email: skola@sZepisek.cZ

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZŘIZOVACÍ LISTINY ve znění ke dni 1. ledna 2017 Jihočeský kraj U zimníhø Stadiønu
1952/2, 370 76 České Budějovice IČ 70890650

(dále jen „ odběratel ")

a

1.2.D0davatel
Subjekt.“ Servis-technika-Služby Soběslav, akciová společnost
Sídlo.“ Květnová 421/2, Soběslav, PSČ 391 02 Soběslav
Právníforma.“ Akciová společnost
Identifikační číslo.“ 60838 701
Daňové identifikační číslo.“ CZ 60838 701
Bankovní spojení.“ GE Money bank Tábor, ču. 1 60498 733/0600
Zástupce.“ lng. Jan Čapek, pí. Jana Novotná , místopředsedové představenstva
Telefon.“ 00420 381 503 522, 728 068 550
E-mail.“ capek(a),S-t-s.cZ,http:// WWWs-t-c

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích dne 4.3.1994, v oddíle B, vložka 652

(dále jen „dodavatel “)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění
poZdějších předpisů tuto kupní smlouvu

2. Předmět smlouvv

2.1. Dodavatel se ZavaZuje dodat odběrateli a převést na něj vlastnické právo Lučního válu GOLEM
LV300 Síla Stěny Vá/Ce 10 mm, včetněpříslušenství, tj. bľZděná náprava , výrobní číslo ......,
rok výroby 2019...... 1 ks

2.2. Podrobný soupis Zboží, které je předmětem ZakáZky, je uveden vPředávacím protokolu , jehož součástí
jsou přílohy včetně výrobního oZnačení a oZnačení výrobce a tvořípřílohu této smlouvy.

2.3. ZávaZek dodavatele Zahrnuje Zejména dodání veškerého Zboží řádně beZ vad a nedodělků.

2.4. Odběratel se ZavaZuje od dodavatele uvedené Zboží převZít a podle podmínek této smlouvy Zaplatit
dodavateli dohodnutou celkovou cenu

mailto:capek@s-t-s.cz
http://www.s-t-s.cz/


                                                                                 - 2 – 

 

 

3. Podmínky plnění předmětu smlouvy 

 

3.1. Dodavatel je povinen dodat odběrateli zboží uvedené v čl. 2.1. této smlouvy dle níže uvedených podmínek 

dodat  nejpozději do 30 ti dnů od podpisu smlouvy. 

 
3.2. Dodavatel splní svůj závazek úplným předáním předmětu zakázky odběrateli, doloženým předávacím 

protokolem, podepsaným oběma smluvními stranami. Součástí předávacího protokolu budou technické listy 

zařízení. V případě nesplnění požadovaných parametrů uvedených ve Specifikaci předmětu dodávky či v případě 

nekompletnosti dodávky, odstoupí odběratel od kupní smlouvy. 

 

3.3. Nebude-li předmět zakázky dodán ve lhůtách uvedených v čl.3.1.., odst. 1, je odběratel oprávněn odstoupit 

od kupní smlouvy.  

 

3.4. Odběratel si vyhrazuje právo odstoupit od kupní smlouvy v případě, že předmět zakázky  nebude splňovat 

požadavky na jeho vybavení podle technické specifikace předmětu dodávky. V tomto případě má kupující nárok 

na vrácení zaplacené kupní ceny. 

 

3.5. Vlastnictví k předmětu zakázky přechází na odběratele zaplacením úplné kupní ceny. 

 

3.6. Nebezpečí škody na zboží přechází na odběratele podepsáním protokolu o převzetí zboží ve smyslu bodu 3 

tohoto článku. 

 

3.7. Místem plnění zakázky se rozumí Servis technika Služby Soběslav, akciová společnost, 

                                                             Květnová 421/2, 392 01 Soběslav 

                                           

4. Cena a platební podmínky 

 

4.1. Cena za dílo byla stranami dohodnuta ve výši: 

 

celkem bez DPH  230 700,- Kč 

DPH 21%    48 447-  Kč 

celkem vč. DPH   279 147,-  Kč 

 

4.2. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele spojené s uskutečněním plnění dle této smlouvy, a 

to především náklady na: 

- DODÁVKU zařízení dle technické specifikace předmětu dodávky , náklady na požadovanou délkou záruky. 

  -     UVEDENÍ DO PROVOZU včetně dodání dokumentů potřebných k provozu (v českém jazyce).  

- ZAŠKOLENÍ vybraných pracovníků s obsluhou, praktickém využití a údržbou dodaných zařízení. 

 

 

4.3. Výše ceny může být měněna jen na základě dodatku k této smlouvě při dodržení zásad níže uvedených. 

 

4.4.. Dodavatel vyúčtuje kupní cenu za zboží formou fakturace. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v 

souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  Úhrada faktury 

bude provedena bezhotovostně z účtu odběratele na účet dodavatele uvedený ve smlouvě. Splatnost faktury je 14 

dnů a počítá se ode dne převzetí předmětu plnění nebo dílčí ucelené části předmětu plnění odběratelem. Tímto 

dnem se rozumí den podpisu předávacího protokolu celého předmětu plnění nebo dílčí ucelené části předmětu 

plnění.   

4.5.. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může odběratel uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí 

odešle zpět dodavateli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží 

od doručení opravené faktury odběrateli. 

 

4.6. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu odběratele. Dodavatel 

prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 

 

                                                                                 - 2 – 

 

 

3. Podmínky plnění předmětu smlouvy 

 

3.1. Dodavatel je povinen dodat odběrateli zboží uvedené v čl. 2.1. této smlouvy dle níže uvedených podmínek 

dodat  nejpozději do 30 ti dnů od podpisu smlouvy. 

 
3.2. Dodavatel splní svůj závazek úplným předáním předmětu zakázky odběrateli, doloženým předávacím 

protokolem, podepsaným oběma smluvními stranami. Součástí předávacího protokolu budou technické listy 

zařízení. V případě nesplnění požadovaných parametrů uvedených ve Specifikaci předmětu dodávky či v případě 

nekompletnosti dodávky, odstoupí odběratel od kupní smlouvy. 

 

3.3. Nebude-li předmět zakázky dodán ve lhůtách uvedených v čl.3.1.., odst. 1, je odběratel oprávněn odstoupit 

od kupní smlouvy.  

 

3.4. Odběratel si vyhrazuje právo odstoupit od kupní smlouvy v případě, že předmět zakázky  nebude splňovat 

požadavky na jeho vybavení podle technické specifikace předmětu dodávky. V tomto případě má kupující nárok 

na vrácení zaplacené kupní ceny. 

 

3.5. Vlastnictví k předmětu zakázky přechází na odběratele zaplacením úplné kupní ceny. 

 

3.6. Nebezpečí škody na zboží přechází na odběratele podepsáním protokolu o převzetí zboží ve smyslu bodu 3 

tohoto článku. 

 

3.7. Místem plnění zakázky se rozumí Servis technika Služby Soběslav, akciová společnost, 

                                                             Květnová 421/2, 392 01 Soběslav 

                                           

4. Cena a platební podmínky 

 

4.1. Cena za dílo byla stranami dohodnuta ve výši: 

 

celkem bez DPH  230 700,- Kč 

DPH 21%    48 447-  Kč 

celkem vč. DPH   279 147,-  Kč 

 

4.2. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele spojené s uskutečněním plnění dle této smlouvy, a 

to především náklady na: 

- DODÁVKU zařízení dle technické specifikace předmětu dodávky , náklady na požadovanou délkou záruky. 

  -     UVEDENÍ DO PROVOZU včetně dodání dokumentů potřebných k provozu (v českém jazyce).  

- ZAŠKOLENÍ vybraných pracovníků s obsluhou, praktickém využití a údržbou dodaných zařízení. 

 

 

4.3. Výše ceny může být měněna jen na základě dodatku k této smlouvě při dodržení zásad níže uvedených. 

 

4.4.. Dodavatel vyúčtuje kupní cenu za zboží formou fakturace. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v 

souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  Úhrada faktury 

bude provedena bezhotovostně z účtu odběratele na účet dodavatele uvedený ve smlouvě. Splatnost faktury je 14 

dnů a počítá se ode dne převzetí předmětu plnění nebo dílčí ucelené části předmětu plnění odběratelem. Tímto 

dnem se rozumí den podpisu předávacího protokolu celého předmětu plnění nebo dílčí ucelené části předmětu 

plnění.   

4.5.. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může odběratel uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí 

odešle zpět dodavateli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží 

od doručení opravené faktury odběrateli. 

 

4.6. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu odběratele. Dodavatel 

prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 

 

3. Podmínky plnění předmětu smlouvv

3.1. Dodavatel je povinen dodat odběrateli Zboží uvedené v čl. 2.1. této Smlouvy dle níže uvedených podmínek
dodat nejpozději do 30 ti dnů odpodpisu smlouvy.

3.2. Dodavatel splní Svůj Závazek úplným předáním předmětu Zakázky odběrateli, doloženým předávacím
protokolem, podepsaným oběma smluvními stranami. Součástí předávacího protokolu budou technické listy
Zařízení. Vpřípadě nesplněnípožadovaných parametrů uvedených ve Speciflkaci předmětu dodávky či v případě
nekompletnoSti dodávky, odstoupí odběratel od kupní smlouvy.

3.3. Nebude-li předmět Zakázky dodán ve lhůtách uvedených v čl.3.1.., odst. 1, je odběratel oprávněn odstoupit
od kupní smlouvy.

3.4. Odběratel si vyhrazuje právo odstoupit od kupní smlouvy v případě, že předmět Zakázky nebude splňovat
požadavky na jeho vybavení podle technické specifikace předmětu dodávky. V tomto případě má kupující nárok
na vrácení Zaplacené kupní ceny.

3.5. Vlastnictví kpředmětu Zakázky přechází na odběratele Zaplacením úplné kupní ceny.

3.6. Nebezpečí škody na Zboží přechází na odběratele podepsáním protokolu o převzetí Zboží ve smyslu bodu 3
tohoto článku.

3. 7. Místem plnění Zakázky se rozumí Servis technika Služby Soběslav, akciová společnost,
Květnová 421/2, 392 01 Soběslav

4. Cena a platební podmínky

4.1. Cena Za dílo byla stranami dohodnuta ve výši:

celkem bez DPH 230 700,- Kč
DPH 21% 48 447- Kč
celkem vč. DPH 279 14 7,- Kč

4.2. V celkové cenějsou Zahrnuty veškeré náklady dodavatele spojené s uskutečněním plnění dle této smlouvy, a
to především náklady na:
- DODÁ VKU Zařízení dle technické specifikace předmětu dodávky, náklady na požadovanou délkou Záruky.
- UVEDENÍ DO PROVOZU včetně dodání dokumentů potřebných kprovozu (v českém jazyce).
- ZAŠKOLENÍ vybraných pracovníků s obsluhou, praktickém využití a údržbou dodaných Zařízení.

4.3. Výše ceny může být měněna jen na Základě dodatku k této smlouvěpři dodržení Zásad níže uvedených.

4.4.. Dodavatel vyúčtuje kupní cenu Za Zbožíformoufakturace. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v
souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Zněnípozdějších předpisů. Úhradafaktury
bude provedena bezhotovostně Z účtu odběratele na účet dodavatele uvedený ve smlouvě. Splatnost faktury je 14
dnů a počítá se ode dne převzetípředmětu plneˇní nebo dílčí ucelené části předmětu plnění odběratelem. Tímto
dnem se rozumí den podpisu předávacího protokolu celého předmětu plnění nebo dílčí ucelené části předmětu
plneˇní.

4.5.. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může odběratel uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí
odešle Zpět dodavateli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti beˇží
od doručení opravenéfaktury odběrateli.

4.6. Dnem Zaplacení kupní ceny Űaktury) se rozumí den odepsání kupní ceny Z účtu odběratele. Dodavatel
prohlašuje, že na Zboží neváznou práva třetí osoby.



                                                              - 3 -           

   

 

5. Záruční a pozáruční servis 

 

5.1. Dodavatel poskytuje odběrateli záruku za jakost v tom rozsahu, že poskytnuté plnění (zejména dodané zboží) 

bude po celou záruční dobu plně způsobilé pro použití ke smluvenému i obvyklému účelu a že si po celou záruční 

dobu zachová smluvené i obvyklé vlastnosti. Poskytnutím záruky za jakost není vyloučena zákonná odpovědnost 

dodavatele za vady plnění.  

 

5.2. Záruční doba činí 12 měsíců. 

 

5.3. Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu při konečném předání díla oběma 

smluvními stranami, pokud v předávacím protokolu nebyly uvedeny žádné vady ani nedodělky. Pokud v 

předávacím protokole byly jakékoli vady nebo nedodělky uvedeny, pak záruční doba začíná běžet až ode dne, v 

němž bude prokazatelně odstraněna poslední vada i nedodělek zmíněné v daném předávacím protokolu.   

 

5.4. Odběratel je oprávněn u dodavatele uplatnit zjištěné vady kdykoli v době trvání záruční doby. 

 

5.5. Odběratel je povinen při zjištění vady o tomto písemně vyrozumět dodavatele (tzv. reklamace). Ohledně vad, 

které brání řádnému užívání nebo by mohly způsobit následnou škodu, lze tyto vady oznámit telefonicky či 

elektronicky na dodavatelovu havarijní službu či servisního technika, jejichž čísla a elektronickou adresu předá 

dodavatel odběrateli při předání díla. Pokud dodavatel telefonní čísla a elektronickou adresu odběrateli 

nepředá, není odběratel povinen převzít dílo. 

 

5.6.. Dodavatel je povinen nastoupit na odstraňování vad do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace, a to i v 

případě, že svoji odpovědnost za vadu neuznává. Dodavatel je povinen reklamované vady odstranit do 7 dnů od 

obdržení reklamace, pokud se smluvní strany v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak. 

 

5.7.Dodavatel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, že za ně neodpovídá. 

Náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu dodavatel. 

 

5.8.. Místem provádění záručních oprav je sídlo odběratele.  Není-li možné provést opravu v sídle odběratele, 

zajistí dodavatel dopravu do servisního místa na své náklady. 

 

5.9.. Vady zboží uplatňuje odběratel následujícím způsobem: 

Telefonicky: tel: 00420 381 503 532, 602 158 191 

e-mailem: sticha@s-t-s.cz 

písemně na adresu: Servis-technika-Služby Soběslav, akciová společnost, Květnová ul. 421/2, Soběslav II, PSČ 

391 02 

Poznámka: důležitý je co nejpřesnější popis závady 

 

 

5.10.. Pozáruční servis je za úplatu a je dle požadavku odběratele stanoven v hodnotě: do 650,- Kč bez DPH / 

hod práce pracovníka dodavatele. Sjednanou sazbu bude Dodavatel garantovat po dobu 5 let od předání a 

převzetí předmětu zakázky. 

 

6. Sankční ustanovení 

 

6.1.  V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží je dodavatel povinen zaplatit odběrateli za každý započatý 

poklad prodlení smluvní pokutu ve výši 100 ,-Kč. 

 

6.2.  V případě dodání nekompletní dodávky, či dodávky jiných parametrů, odlišné dodávky oproti nabídce 

odstoupí odběratel od kupní smlouvy. 

 

6.3. V případě prodlení odběratele se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené faktury – daňového 

dokladu, zavazuje se odběratel zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 

prodlení. 

 

 

                                                              - 3 -           

   

 

5. Záruční a pozáruční servis 

 

5.1. Dodavatel poskytuje odběrateli záruku za jakost v tom rozsahu, že poskytnuté plnění (zejména dodané zboží) 

bude po celou záruční dobu plně způsobilé pro použití ke smluvenému i obvyklému účelu a že si po celou záruční 

dobu zachová smluvené i obvyklé vlastnosti. Poskytnutím záruky za jakost není vyloučena zákonná odpovědnost 

dodavatele za vady plnění.  

 

5.2. Záruční doba činí 12 měsíců. 

 

5.3. Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu při konečném předání díla oběma 

smluvními stranami, pokud v předávacím protokolu nebyly uvedeny žádné vady ani nedodělky. Pokud v 

předávacím protokole byly jakékoli vady nebo nedodělky uvedeny, pak záruční doba začíná běžet až ode dne, v 

němž bude prokazatelně odstraněna poslední vada i nedodělek zmíněné v daném předávacím protokolu.   

 

5.4. Odběratel je oprávněn u dodavatele uplatnit zjištěné vady kdykoli v době trvání záruční doby. 

 

5.5. Odběratel je povinen při zjištění vady o tomto písemně vyrozumět dodavatele (tzv. reklamace). Ohledně vad, 

které brání řádnému užívání nebo by mohly způsobit následnou škodu, lze tyto vady oznámit telefonicky či 

elektronicky na dodavatelovu havarijní službu či servisního technika, jejichž čísla a elektronickou adresu předá 

dodavatel odběrateli při předání díla. Pokud dodavatel telefonní čísla a elektronickou adresu odběrateli 

nepředá, není odběratel povinen převzít dílo. 

 

5.6.. Dodavatel je povinen nastoupit na odstraňování vad do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace, a to i v 

případě, že svoji odpovědnost za vadu neuznává. Dodavatel je povinen reklamované vady odstranit do 7 dnů od 

obdržení reklamace, pokud se smluvní strany v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak. 

 

5.7.Dodavatel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, že za ně neodpovídá. 

Náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu dodavatel. 

 

5.8.. Místem provádění záručních oprav je sídlo odběratele.  Není-li možné provést opravu v sídle odběratele, 

zajistí dodavatel dopravu do servisního místa na své náklady. 

 

5.9.. Vady zboží uplatňuje odběratel následujícím způsobem: 

Telefonicky: tel: 00420 381 503 532, 602 158 191 

e-mailem: sticha@s-t-s.cz 

písemně na adresu: Servis-technika-Služby Soběslav, akciová společnost, Květnová ul. 421/2, Soběslav II, PSČ 

391 02 

Poznámka: důležitý je co nejpřesnější popis závady 

 

 

5.10.. Pozáruční servis je za úplatu a je dle požadavku odběratele stanoven v hodnotě: do 650,- Kč bez DPH / 

hod práce pracovníka dodavatele. Sjednanou sazbu bude Dodavatel garantovat po dobu 5 let od předání a 

převzetí předmětu zakázky. 

 

6. Sankční ustanovení 

 

6.1.  V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží je dodavatel povinen zaplatit odběrateli za každý započatý 

poklad prodlení smluvní pokutu ve výši 100 ,-Kč. 

 

6.2.  V případě dodání nekompletní dodávky, či dodávky jiných parametrů, odlišné dodávky oproti nabídce 

odstoupí odběratel od kupní smlouvy. 

 

6.3. V případě prodlení odběratele se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené faktury – daňového 

dokladu, zavazuje se odběratel zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 

prodlení. 

 

 

-3-

5. Záruční a pozáruční servis

5.1. Dodavatelposkytuje odběrateli Záruku Za jakost v tom rozsahu, že poskytnuté plnění (Zejména dodané Zboží)
bude po celou Záruční' dobu plně Způsobilé pro použití' ke smluvenému i obvyklému ůčelu a že Si po celou Záruční'
dobu Zachová Smluvené i obvyklé vlaStnoSti. Poskytnutí'm Záruky Za jakost není' vyloučena Zákonná odpovědnost
dodavatelé Za vady plnění.

5.2. Záruční doba činí 12 měsíců.

5.3. Záruční doba Začíná běžet ode dne podpisu předávací'ho protokolu při konečném předání' dí'la oběma
smluvními stranami, pokud v předávací'm protokolu nebyly uvedeny žádné vady ani nedodělky. Pokud v
předávací'm protokole byly jakékoli vady nebo nedodělky uvedeny, pak Záruční' doba Začíná běžet až ode dne, v
němž bude prokazatelně odstraněna poslední' vada i nedodělek Zmíněné v daném předávací'm protokolu.

5.4. Odběratélje oprávněn u dodavatele uplatnit Zjištěné vady kdykoli v době trvání' Záruční' doby.

5.5. Odběratelje povinen při Zjištění' vady o tomto písemně vyrozumět dodavatele (tzv. reklamace). Ohledně vad,
které brání' řádnému užívání' nebo by mohly Způsobit následnou škodu, lze tyto vady oznámit telefonicky či
elektronicky na dodavatelovu havarijní' službu či servisního technika, jejichž čísla a elektronickou adresu předá
dodavatel odběrateli při předání' dí'la. Pokud dodavatel telefonní' čísla a elektronickou adresu odběrateli
nepředá, není odběratelpovinen převzít dí'lo.

5.6.. Dodavatel je povinen nastoupit na odstraňování vad do 2 pracovní'ch dnů po obdržení' reklamace, a to i v
případě, že Svoji odpovědnost Za vadu néuznává. Dodavatel je povinen reklamované vady odstranit do 7 dnů od
obdržení' reklamace, pokud Se smluvní' Strany v konkrétním pří'paděpíSemně nedohodnou jinak.

5. 7.Dodavatel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, že Za ně neodpovídá.
Náklady na jejich odstranění' v těchto Sporných případech neSé až do rozhodnutí' soudu dodavatel.

5.8.. Místem provádění' Záruční'ch oprav je sí'dlo odběratele. Není-li možné provést opravu v Sí'dle odběratele,
ZajiStí' dodavatel dopravu do servisního mí'Sta na Své náklady.

5.9.. Vady Zboží' uplatňuje odběratel následujícím Způsobem:
Telefonicky.“ tel: 00420 381 503 532, 602 158 191
e-mailem.“ Sticha@S-t-S.cz
písemně na adresu: Servis-technika-Služby Soběslav, akciová společnost, Květnová ul. 421/2, Soběslav 11, PSČ
391 02
Poznámka.“ důležitýje co nejpřesnější'popiS Závady

5.10.. Pozáruční' Servis je Za áplatu a je dle požadavku odběratele stanoven v hodnotě.“ do 650,- Kč bez DPH/
hod práce pracovníka dodavatele. Sjednanou Sazbu bude Dodavatel garantovat po dobu 5 let od předání' a
převzetí'předmětu Zakázky.

6. Sankční ustanovení

6.1. Vpřı'paděprodlení' dodavatele S dodáním Zboží' je dodavatel povinen Zaplatit odběrateli Za každý Započatý
pokladprodlení' Smluvní'pokutu ve výši 100,-Kč.

6.2. V případě dodání' nekompletní' dodávky, či dodávky jiných parametrů, odlišné dodávky oproti nabídce
odStoupí' odběratel od kupní' Smlouvy.

6.3. V případě prodlení' odběratele Se Zaplacéní'm kupní' ceny na Základě řádně vystavené faktury - dařıového
dokladu, Zavazuje Se odběratel Zaplatit dodavateli ůrok Z prodlení' ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý den
prodlení.



                                                                                    - 4 -  

 

 

 

7. Závěrečná ustanovení 

 

7.1. Odběratel má právo odstoupit od plnění této Kupní smlouvy bez náhrady za škodu, v případě že by 

dodavatel nesplnil předmět této Kupní smlouvy v čase a termínu.  

 

7.2. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních právních předpisů platných na území České 

republiky. 

 

7.3. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy níže uvedené. 

 

7.4. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. 

 

7.5. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má 

právo obrátit se na místně příslušný soud. 

 

7.6. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to 

výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků. 

 

7.7. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené vůle 

obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem, a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

7.8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

  

7.9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou  stejnopisech,  po jednom pro každou ze smluvních stran. 

 

Přílohy: 

 

        -    Předávací protokol  

- ES prohlášení o shodě (original) 

- Záruční list 

- Katalog náhradních dílů 

- Návod k použití – obsluze 

 

 

V Soběslavi dne 20.3.2019                                      V Písku dne 20.3.2019  

 

 

…………………………………………                                                         …………….…...………………… 

Dodavatel     /razítko, podpis/                                                   Odběratel /razítko, podpis/ 

Jan Čapek, pí. Jana Novotná                                              Ing. Miloš Cieslar, ředitel SZeŠ Písek 

 

 

                                                                                    - 4 -  

 

 

 

7. Závěrečná ustanovení 

 

7.1. Odběratel má právo odstoupit od plnění této Kupní smlouvy bez náhrady za škodu, v případě že by 

dodavatel nesplnil předmět této Kupní smlouvy v čase a termínu.  

 

7.2. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních právních předpisů platných na území České 

republiky. 

 

7.3. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy níže uvedené. 

 

7.4. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. 

 

7.5. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má 

právo obrátit se na místně příslušný soud. 

 

7.6. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to 

výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků. 

 

7.7. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené vůle 

obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem, a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

7.8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

  

7.9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou  stejnopisech,  po jednom pro každou ze smluvních stran. 

 

Přílohy: 

 

        -    Předávací protokol  

- ES prohlášení o shodě (original) 

- Záruční list 

- Katalog náhradních dílů 

- Návod k použití – obsluze 

 

 

V Soběslavi dne 20.3.2019                                      V Písku dne 20.3.2019  

 

 

…………………………………………                                                         …………….…...………………… 

Dodavatel     /razítko, podpis/                                                   Odběratel /razítko, podpis/ 

Jan Čapek, pí. Jana Novotná                                              Ing. Miloš Cieslar, ředitel SZeŠ Písek 

 

 

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Odběratel má právo odstoupit od plnění této Kupní Smlouvy bez náhrady za škodu, v případě že by
dodavatel nesplnil předmět této Kupní Smlouvy v čase a termínu.

7.2. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto Smlouvou Se vzájemný vztah obou Smluvních stran řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních právních předpisů platných na ůzemí Ceske'
republiky.

7.3. Nedílnou součástí smlouvyjsou přílohy níže uvedené.

7.4. Vpřípadě Sporu se Smluvní Strany pokusí dosáhnout vyřešení Sporu mimosoudním jednáním.

7.5. Jestliže během takového jednání nebude Shody dosaženo, každá ze Smluvních stran má
právo obrátit Se na místněpříslušný Soud.

7.6. Veškeré změny a doplňky k této smlouvějsou možne' po vzájemné dohodě obou Smluvních Stran, a to
výhradněpísemně veformě číslovaných dodatků.

7. 7. Obě Smluvní Strany potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena Svobodně a vážně, na základěprojevene' vůle
obou Smluvních Stran, že Souhlasí S jejím obsahem, a že tato Smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

7.8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami.

7.9. Smlouva Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze Smluvních Stran.

Přílohy.“

- Předávacíprotokol
- ESprohlášení o shodě (original)
- Záruční list
- Katalog náhradních dílů
- Návod k použití - obsluze

VSOběS/avi dne 20.3.2019 V Písku dne 20.3.2019

Dodavatel /raZı'tkO, podpis/ Odběrate/ /razı'tk0, podpis/

.lan Čapek, pí. Jana Novotná lng. Miloš Cieslar, ředitel SZeŠ Pisek




